
Pozvánka na rybářské závody 

Pohár Bylanských rybníků 

 

Termín:   14. 6. 2020 

Místo konání:  Bylanské rybníky  

Pořadatel:   rybářský kroužek SVČ Most a Bylanské rybníky 

Hlavní rozhodčí:  Jaroslav Belanec 

Přihlášky:    formou SMS na tel. 720 736 255 nebo v den závodu do 7:30 h 

Časový harmonogram: 7:30  prezentace  

7:40  losování míst 

8:00  zahájení závodu 

13:00   konec závodu 

13:30  vyhlášení výsledků a předání cen 

Propozice: 

- závod je určen pro děti do 15 let (včetně)  

- loví se na jeden prut (plavaná nebo položená) 

- ryby vždy měří rozhodčí závodu 

- při ulovení větší ryby je nutno použít podběrák, neprodleně změřit a šetrně vrátit vodě 

Bodování: 

- 1 cm = 1 bod  

- kapr do 50 cm + 1 bod 

- kapr nad 50 cm + 5 bodů  

Hodnocení:  

- vítězem se stává lovící s nejvíce body 

- při rovnosti bodů určí pořadí větší počet ulovených ryb 

- při rovnosti bodů a počtu ulovených ryb rozhodne o konečném pořadí los 

Ceny: 

- první tři závodníci obdrží pohár 

- pět nejlepších závodníků obdrží věcné ceny 

- ostatní závodníci obdrží drobné ceny 

 

Kontakt: Jaroslav Belanec  720 736 255 

Roman Hrnčíř  725 251 299 

 

Občerstvení bude zajištěno na místě formou stánkového prodeje 


